
182720-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 182720-2024 - Gara

Italia – Servizi di pubbliche relazioni – Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura 
Competitiva Aperta, di un “Organismo di esecuzione”
OJ S 62/2024 27/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Consorzio Tutela Formaggio Asiago
Forma giuridica del committente: Organizzazione che aggiudica un appalto sovvenzionato da 
un'autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi ricreativi, cultura e religione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura Competitiva Aperta, di un 
“Organismo di esecuzione”
Descrizione: Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura Competitiva Aperta, di un 
“Organismo di esecuzione” incaricato della realizzazione delle Azioni (attività/iniziative/costi) 
rivolte al raggiungimento degli obiettivi previsti dal Programma che verrà presentato alla 
Commissione europea ai sensi del Regolamento (UE) n. 1144/2014 – Bando AGRIP-SIMPLE 
2024 e che si svolgerà, se approvato, nei seguenti Paesi terzi: USA e REGNO UNITO 
utilizzando come prodotti testimonial il Formaggio Asiago DOP e lo Speck Alto Adige IGP.
Identificativo della procedura: 2b8e56b0-0572-4c04-80c1-ec252cad9aa9
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79416000 Servizi di pubbliche relazioni

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via G. Zampieri 15, 36100 Vicenza  
Località: Vicenza
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 486 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Gravi illeciti professionali: Elenco e breve descrizione delle condizioni: si veda nei documenti 
di gara al seguente link: https://asiagocheese.it/regolamento-1144-call-2024-asiago-speck/



182720-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Call for Proposals AGRIP SIMPLE 2024 - Bando di Gara per la selezione, mediante 
Procedura Competitiva Aperta, di un “Organismo di esecuzione”
Descrizione: Le attività da svolgere in ambito progettuale riguardano (elenco non esaustivo): 
attività di PR, di informazione e di promozione dei prodotti agricoli di qualità europea, 
organizzazione di eventi e degustazioni presso i punti vendita, campagna stampa ed 
elaborazione di materiale informativo e promozionale, partecipazione a Fiere e attività 
didattiche e di formazione, attività presso i ristoranti. Per la descrizione dettagliata e per i 
requisiti di partecipazione alla gara di selezione si vedano i documenti di gara al seguente link: 
https://asiagocheese.it/regolamento-1144-call-2024-asiago-speck/
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79416000 Servizi di pubbliche relazioni

Durata stimata
Durata: 36 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 486 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro
Nome: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati 
dettagliatamente nei documenti di gara, accessibili al seguente link: https://asiagocheese.it
/regolamento-1144-call-2024-asiago-speck/
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi:
Numero minimo di candidati da invitare alla seconda fase della procedura: 0

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://asiagocheese.it/regolamento-1144-call-2024-asiago-
speck/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano, 
inglese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/04/2024 17:30:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 18 Mese
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)



182720-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Consentita

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale di Vicenza
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Consorzio Tutela Formaggio Asiago
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Consorzio Tutela Formaggio Asiago

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Consorzio Tutela Formaggio Asiago
Numero di registrazione: 00703580241
Località: Vicenza
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
E-mail: l.chilese@formaggioasiago.it
Telefono: +39 0444 321758
Indirizzo internet: https://asiagocheese.it/en/
Profilo del committente: www.asiagocheese.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale di Vicenza
Numero di registrazione: P. IVA 00703580241
Località: Vicenza
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
Referente: Dott.ssa Lisa Chilese
E-mail: l.chilese@formaggioasiago.it
Telefono: +39 0444 321758
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9cd80f0c-b3ea-4322-95e6-68d4db39bc6d - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 26/03/2024 12:35:50 (UTC)



182720-2024 Page 4/4

11.2.

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: inglese, italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 182720-2024
Numero dell'edizione della GU S: 62/2024
Data di pubblicazione: 27/03/2024


		2024-03-26T23:02:50+0000




